
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                   20. märtsil 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 17.45.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem Max Kaur, spordikooli
direktor Jevgeni Fedorenko.

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Abivallavanema informatsioon sporditegevusest Jõhvi vallas ja uuest toetuste korrast
2. Spordikooli direktori informatsioon spordikooli tegevusest
3. Vallavolikogu istungile  esitatud eelnõud informatsioon 
4. Taotluste läbivaatamine
5. Muud küsimused 

1. Ettekandja:  Jevgeni Fedorenko andis ülevaate tänase päeva seisust korvpallis.
Volikogu liikmetelt oli päring, sellele on vastatud.
Tänaseks  peaks  olema  koostööleping  allkirjastataud.  Esimene  arve  on  kinnitatud.  Spordikooli
treenerite palgafond on üle kantud korvpallikoolile,  lisaks vallavalitsuse poolt  üle 10 000 euro.
Kahjuks riigipoolset huvihariduse raha ei saa üle kanda.
Treeningud toimuvad neli korda nädalas, treeneritega lepingud allkirjastatud.

Uut toetuste eraldamise korda oleme arutanud. Kahe nädala pärast koguneme uuesti  ja arutame
esitatud  ettepanekud  läbi.  Täna  toimetame kehtiva  korra  järgi.  Lepinguid  ei  ole  allkirjastanud,
aruanded esitatud (dokumendiregistrisse üles pandud). Taotlused kontrollitud.
Spordikoolis on täna 357 õpilast -  sulgpall  73, võrkpall  73, suusatamine 22, kergejõustik 103,
ujumine 134.
Teistest omavalitsustes on lapsi alljärgnevalt: Toila 21, Alutaguse 12, Lüganuse 2, Kohtla-Järve 1,
Tartu 1.
Oleme  plaaninud  alustad  värbamist  juba  lasteaedest  ja  algklassidest.  Esimene  aasta  tasuta,
lapsevanematel võimalus valida. 
Sulgpall areneb, samuti otsime lauatennise treenerit ja olema mõelnud arendada ka malemängu.

1. aprillist plaanime võtta hallata Vene Põhikooli ujula, ventilatsioonisüsteemi remondi hange läbi
viidud, maksumus üle 100 000, suvel vahetame välja, eelarves raha olemas. Probleemne on Jõhvi
Põhikooli ujula kuigi täna töötab, analüüsid korras.
Arthur Sepeprn: kes ujulaid teenindab, loodav majandusüksus?
Jevgeni  Fedorenko:  täna  teenindab  Vene  Põhikool  oma  ujulat,  JPK  maksame  koristajale  ja
administraatorile lisaraha. Finantsteenistus analüüsib kulusid, tulevad üle meie palgafondi.
Arthur Seppern: kes hakkab staadioni haldama?
Jevgeni Fedorenko: oleme arutanud, et  lõpetada lepingud Tammiku Spordihoone ja jalgpalliväljaku
haldamise osas ja anda need meie hallata, seda peab otsustama volikogu.



Tammikusse rajatakse uus korvpalliväljak, kaalume ka selle haldamist. Kui suve lõpuks ehitatakse
välja, peame mõtlema logistikat, kuidas sinna pääseda.
Jalgpalliväljakust olemeelme Ivanoviga rääkinud. Oleme arutanud, mida teha et seal mängud läbi
viia.
Jõhvi PK ujula hinnakiri olemas. VPK ette valmistatud treeneritele kabinet, plaanime teha nn”kuiva
saali”. Eelarves jalgpalliväljakule raha olemas. Probleeme on tehnikaga, oleme Stokkeriga pidanud
läbirääkimisi
Rita Lepik: kas Tammikuga on reaalne, külaselts tegeleb.
Jevgeni Fedorenko: taotles küll külaselts, rahastab vald.
Rita Lepik: transport Tammikusse?
Jevgeni  Fedorenko:  logistika  on  lahendamata.  Ka  praegu  tegelevad  kergejõustik  Kohtla-Järvel,
suusatajad Pannjärvel.
Vene Põhikooli staadion on lõpusirgel. Korrigeerisime projekti, Järve Biopuhastus vaatab oma rea
pealt  asjad  üle,  märtsi  lõpuks  valmib  elektriprojekt  (kunstmuruväljaku  valgustus).  Kui
jalgpalliväljak saab valgustatud, vabaneb spordihallis õhtune aeg.
Rita Lepik: Vene Põhikkoli juures on ka mänguväljk?
Jevgeni Fedorenko: täna jääb samaks.
Spordiobjektide kevad-suvisele hooldusele peame juba täna mõtlema.
Rita Lepik: liigamängud spordihallis on tasulised?
Jevgeni  Fedorenko:  oleme kaalunud.  Võib-olla  lastele  tasuta  ja  täiskasvanutele  1  euro.  Esialgu
vaatme, kuidas külastatavus on, siis saame juba selgemaid seisukohti võtta.
Arthur Seppern: pildistage, esitage informatsiooni Jõhvi Teatajasse.
Jevgeni Fedorenko: teadmiseks veel, et plaanide täiendavaid turvakaameraid riidehoiu.

Arthur Seppern: kui on veel küsimusi, esitaga Jevgenile. Spordikomisjon toetab ümberkorraldusi.
Järgmisele  komisjoni  koosolekule  võiks  kutsuda korvpallitreeneri.,  koosolek  võiks  siis  toimuda
spordihallis.
Jevgeni Fedorenko: üles on kerkinud jälle Karjamaa võõrandamine. 
Arthur Seppern: olen seda meelt, et Karjamaa teemat arutada koos Priit Käeni ja Arvo Alleriga.
Rita Lepik: on seal PRIA leping lõppenud?
Jevgeni Fedorenko: seal on uus leping sõlmitud.
Arthur Seppern: kuulame esindajad ära, võtame vastu otsuse.
Rita Lepik: see on väga kasutatav laager.
Jevgeni Fedorenko: meil käib kirjavahetus Karjamaa esindajatega, plaanisime ka oma laagrit sinna,
kokkulepet pole veel saavutanud, pakuvad meile ainult ühte nädalat.

Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu istungi päevakorra projekti planeeritud eelnõusid.

Max Kaur tutvustas raemedali rakendamist ja medali kujundust ning andis ülevaate planeeritavast
Jõhvi päevast (18 . mail) ja jaanipäeva üritustest vallas.

Arthur Seppern: kas vallavalitsuse ametnikud on endise Fööniksi omanikega rääkinud?
Max Kaur: oleme pidevalt rääkinud, tegeleme seaduse piires.
Arthur Seppern: küsimus volikogu esimehele – mis saab umbusaldusavaldustest?
Edurd East: tegelen. Rahandusministeeriumi kirja puhul ei ole tegemist järelevalvega.

Ettekandja: Arthur Seppern: vallavalitsus on komisjonile seisukoha võtuks esitanud  Spordiklubi
All Star taotluse. Spordiklubi viib läbi  6. aprillil Jõhvi Kontserdimajas rahvusvahelise poksiturniiri
„Poksiringi gladiaatorid”, kus osalevad mitmed meistersportlased ja maailmakarikavõitjad.



Lisana  on  välja  toodud eelarve  kogumahus  9000 eurot,  tulud  4000 eurot,  vallavalitsusepoolset
rahalist abi palutakse 5000 euro ulatuses.

Arthur Seppern: minu isiklik seisukoht on, kui oleme leidnud  võimaluse toetada balletti, tuleks ka
sporti toetada.
Kohal olnud komisjoniliikmete üksmeelne seisuskoht oli,  teha vallavalitsusele ettepanek toetada
suurürituse läbiviimist 5000 euroga.

Arthur Seppern: ettepanek vallavalitsusele, vaadata üle spordi rahastamine ja leida täiendavat raha.
Max Kaur: spordi toetamine on ka see, et ehitame tänavu välja kaks staadioni.

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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